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FINANSIERINGSLÖSNINGAR FÖR PRIVAT-
PERSONER OCH FÖRETAG.  



ALLA BILAR FINANSIERAS.

De sker bara på olika sätt. En del väljer bank- 

lån eller belånar bostaden för att kunna betala 

bilen ”kontant”. Andra har tillgångar eller 

sparande som realiseras. Finansieringen av 

din SEAT är en viktig del av bilköpet och våra 

finansieringsformer är en del av erbjudandet 

från SEAT. Vi finns hos SEAT-handlaren där 

säljaren är vårt ombud och samarbetspartner. 

Det innebär en enkel hantering där du får tips 

om den finansieringsform som passar dig 

bäst med god kännedom om framtida värde. 

Säkerheten för lånet finns i bilen och kreditbe-

sked får du oftast direkt av säljaren. Du 

behöver alltså inte ”vänta på banken” eller 

kontakta andra långivare.

SEAT LEON CUPRA R



Anpassade finansieringslösningar 
SEAT Finansiering erbjuder en rad fungerande 

finansieringslösningar som passar för de  

flesta kunder oavsett om du är privatperson,  

företag/vagnparkskund eller tjänstebilsförare. 

Målet med vår finansiering är att erbjuda en 

oslagbar kombination av bil, finansiering, 

service och försäkring så att du får ett attraktivt 

helhetserbjudande. Det berättar vi mer om i den 

här broschyren. 

Fast eller rörlig ränta 
Vi erbjuder rörlig ränta på kontrakt upp till 84 

månader. Vår rörliga ränta är baserad på och 

följer STIBOR 90 dagar, alltså en marknadsno-

terad räntebas. Avläsning och förändring av 

räntan sker månadsvis.  

Fast ränta fastställs på leveransdagen och följer 

därefter kontraktet upp till 60 månader. Under 

året inbetald ränta är avdragsgill med för 

närvarande 30% i din deklaration. I god tid 

innan deklaration skickar vi kontrolluppgift.  

Fakta om lån
Lånet betalar du månadsvis genom bank- plus- eller autogiro. Om du vill göra en extraamor-

tering på ditt lån kan du antingen minska skulden eller få kortare kontraktstid. Du kan 

också när som helst slutbetala ditt lån utan några extra tillkommande avgifter.  

Vår vanligaste amorteringsform är annuitet. Då är månadsbetalningen lika stor under hela 

kontraktstiden (med undantag för eventuella räntejusteringar). I början av kontraktstiden är 

räntedelen större, i slutet av kontraktstiden är amorteringsdelen större. Vid rak amortering 

är amorteringsbeloppet lika stort varje månad och ränta beräknas på utestående skuld.

SEAT LEON



SEAT Billån

Vårt vanligaste lån är anpassat för dig som vill 

ha flera valmöjligheter. Du kan välja kontrakts-

tid, fast eller rörlig ränta, och om ditt billån ska 

vara med eller utan restskuld. SEAT Billån 

används oftast av privatpersoner men även 

företag som vill äga sina fordon (och vill ha 

avskrivningsmöjligheter) väljer denna 

finansieringsform. 

SEAT Billån Plus+

En bra lösning för dig som vill kombinera vår 

finansiering med försäkring och serviceavtal. 

Det blir ofta en bättre ekonomisk helhetslös-

ning för dig. Som extra plus får du en försäkring 

som följer kontraktstiden och som utan extra 

kostnad faktureras på samma faktura som 

finansieringen.  Om du dessutom väljer 

serviceavtal så faktureras den månadskost-

naden separat.

SEAT Prislån

Idén med vårt populära 

prislån är enkel. Du betalar 1% per månad 

oavsett vilken SEAT-modell du väljer. Alltid  

36 månader, cirka 30% kontant och alltid  

med restskuld.

En SEAT för 125.000 kr kostar alltså 1.250 kr 

per månad, en för 175.000 kr kostar 1.750 kr 

per månad. Enklare kan det knappast inte bli.

SEAT Millån

För dig som använder din SEAT privat och 

i tjänsten har vi tagit fram denna finansierings-

form som ett alternativ till förmånsbil. Om din 

arbetsgivare intygar att merparten av din 

totala årliga körsträcka är tjänstekörning finns 

det möjlighet att finansiera 100% av bilköpet. 

Kostnaden för bilinnehavet kan anpassas och 

utformas med hänsyn till den milersättning 

(fast och rörlig del) som du får av din arbetsgi-

vare, och följer din beräknade körsträcka.

SEAT Konsumentleasing

Du vill betala för nyttjandet, att äga bilen är 

inte lika viktigt. Du slipper avyttra bilen efter 

avtalstiden, för den bärande tanken med kon-

sumentleasing eller ”prenumeration på bil” är: 

enkelhet. Du bestämmer tid, avtalar körsträcka 

och betalar en leasingavgift per månad. När du 

kombinerar med serviceavtal får du bra kontroll 

på bilkostnaderna. Efter avtalstiden återlämnar 

du bilen till din SEAT-handlare.    

 
  SEAT Lease&Drive 

-ett enklare bilinnehav

Då finansieringsformen är leasing, finns det 

inget formellt krav på särskild leasingavgift 

(handpenning). Du får inte heller göra några 

ränteavdrag i deklarationen och övermils- 

debitering tillkommer givetvis om du kör fler 

mil än ingånget avtal. Alltså är avtalstid och 

körsträcka extra viktigt att tänka på. 

Du betalar

1%
per månad

oavsett
modell.

ENKELT OCH EKONOMISKT. 

SEAT är sportiga, ekonomiska och säkra bilar för människor som tycker att det är roligt att köra bil. 



Kontantinsats: 

Lägst 20% för privatperson 

(beräknad på bilens pris inklusive 

extrautrustning, minus eventuell 

rabatt).

Restskuld: 
Din SEAT motsvarar ett bra marknadsvärde även efter kontraktstidens 

slut. Därför finns det möjlighet att ha en restskuld i kontraktet upp till 

72 månader. Storleken på restskulden påverkas av användnings-

område, körsträcka, tid, modell och förväntat framtida värde. Din 

säljare hjälper gärna till så att du hamnar på en realistisk nivå och 

efter kontraktstidens slut finns följande valmöjligheter:

a) Byta till en ny SEAT

b) Förlänga ditt billån

c) Betala din restskuld

Eventuellt överskott mellan din SEATs restskuld och marknadsvärde 

tillfaller dig, ett värde som helt eller delvis kan användas som 

kontantinsats i nästa bilaffär.

Månadsbetalning: 

Består av amortering och ränta över en 

period mellan 12-84 månader. 

Månadsbetalningen behöver inte vara 

jämna perioder som 24, 36 eller 48 

månader utan kan vara exempelvis 38 

eller 52 månader.



VALFRIHET ÄR EXTRA SÄKERHET. 

SEAT IBIZA ST 

SEAT Låneskydd

På samma sätt som din SEAT är försedd med 

teknik för hög säkerhet, kan du utrusta ditt lån 

med extra säkerhet. Det skyddar dig när det 

händer saker utanför din kontroll som till 

exempel arbetslöshet, sjukdom och olycksfall. 

Låneskydd är en försäkring som mot en rimlig 

kostnad täcker månadsbetalningen vid 

tillfälligt nedsatt betalningsförmåga. Du kan 

även i efterskott på redan tecknat kontrakt 

lägga till låneskydd och får då kostnaden 

specificerad på samma faktura som finan-

sieringen. Trygghet för dig och din familj.

SEAT Finansförsäkring

Teckna finansförsäkring (fordonsförsäkring) 

tillsammans med vår finansiering till rabatterat 

pris. Rabatten sätts individuellt och gäller 

privatpersoner och företag. Finansiering och 

försäkring redovisas på samma faktura, vilket 

ger god kontroll och översikt. Försäkringen 

följer finansieringen. För ett billån på 36 mån-

ader tecknas en försäkring på 36 månader osv.

Vi har en ersättningsnivå och innehåll utöver 

det vanliga. Vår skadejour är bemannad 

dygnet runt och skadebesiktning görs av din 

SEAT-verkstad, som självklart också tar hand 

om eventuella reparationer. Din SEAT repareras 

med SEAT Originaldelar med garanti på arbete 

och delar. Allt för att säkerställa funktion, 

kvaliten och inte minst andrahandsvärdet.

 
Beräkna pris och läs om aktuella villkor på:
www.seatbilforsakring.se
SEAT Försäkring: telefon 0770-110 220

SEAT Serviceavtal

Alla bilar behöver service. Med serviceavtal 

undviker du obehagliga överraskningar 

eftersom du betalar en fast månadskostnad 

och vet exakt vad din service kommer att 

kosta. Serviceavtal finns i två nivåer med olika 

omfattning och innehåll. Du kan välja 

Serviceavtal eller Service- och Reparations- 

avtal. Reparationsarbete och delar utförs alltid 

med SEAT Originaldelar på auktoriserad 

SEAT-verkstad. En välfylld servicebok betyder 

ett tryggare ägarbyte. Med vår finansiering får 

du dessutom serviceavtal (vid leasing) på 

samma faktura som finansieringen. Näringsid-

kare får lyfta 100% moms på servicekost-

naden. För vissa SEAT-modeller ingår ser-

viceavtal upp till 6.000 mil eller 24 månader 

(vilket som inträffar först) och förutsatt att 

service sker på en auktoriserad SEAT-verkstad.



VALFRIHET ÄR EXTRA SÄKERHET. Att det inte finns något motsatsförhållande mellan körglad sportighet och klokt miljöval 
kommer du att upptäcka när du kör en SEAT miljöbil. Det finns tio olika basmodeller. Du kan 
välja SEAT MultiFuel som kan köras både på etanol E85 och bensin eller snåla turbodieslar. 
Den snålaste av alla är SEAT IBIZA Ecomotive som bara drar 0,30 l/mil på landsväg. Alla våra 
miljöbilar är befriade från fordonsskatt i fem år.

SEAT IBIZA



Fakta om leasing

Du kan betala din leasingavgift månads- eller kvartalsvis genom bank- plus- eller autogiro. 

Ofta förekommer dessutom en särskild leasingavgift vid leveransen av bilen. Avtalstiden 

varierar från 12-60 månader, det behöver inte vara jämna perioder utan kan exempelvis 

vara 28 eller 49 månader. Leasing erbjuder vi med annuitet, rak eller stafflad (varierad) 

betalningsplan. Den stafflade varianten kan vara en fördel om företaget vill ha så realistisk 

värdeminskning som möjligt, ställt mot ett förväntat marknadsvärde eller har säsongsvarie-

rad verksamhet. 

Vid finansiell leasing är det leasetagaren som har den ekonomiska förmånen och bär den 

ekonomiska risken förknippad med leasingobjektet. 

Vid operationell leasing är det leasegivaren/återförsäljaren som bär den ekonomiska risken 

förknippad med ägandet av leasingobjektet. 

Din SEAT motsvarar ett bra marknadsvärde även efter avtalstidens slut. Storleken på 

restvärdet påverkas av användningsområde, körsträcka, tid, modell och förväntat framtida 

värde. Din säljare hjälper gärna till så att du hamnar på en realistisk nivå.

SEAT Leasing

Vi erbjuder indiviuellt anpassad finansiering 

för stora och små företag. Du kan med fördel 

kombinera vår finansiering med försäkring 

och serviceavtal. Allt på samma faktura 

specificerat var för sig. Leasing är generellt det 

enklaste och mest ekonomiska sättet att 

finansiera företagets bilar. Dels för att 

momsen på leasingavgiften oftast är till 

hälften avdragsgill (personbilar), dels för att 

leasing är en finansieringsform som löser 

företagets bilbehov utan att binda kapital. 

Med leasing kan du dessutom lämna 

eventuellt kreditutrymme hos din bank 

outnyttjat, och istället använda det då det 

verkligen behövs. Leasing är en flexibel 

finansieringsform, som ofta kombineras med 

serviceavtal och där momsavlyft på leasingav-

giften och servicekostnaden ger ekonomiska 

fördelar.

SEAT EXEO ST



ENKELT OCH FLEXIBELT FÖR FÖRETAGET. 

SEAT EXEO är en elegant, stor och komfortabel bil i mellanklassen. Finns både som Sedan och kombi,  
SEAT EXEO ST. Familjebil, långfärdsbil och ekonomiskt tjänstebilsalternativ. 3 års Fri Service.   



RÄTT FINANSIERING  
ÄR OCKSÅ KOMFORT.

SEAT ALTEA

SEAT är komfortabla och välbyggda bilar med hög kvalitet. Oberoende av 
vilken modell du kör kommer du att uppskatta design, utrymme och komfort. 

Ergonomer och konstruktörer har verkligen lyckats med att skapa den 
optimala miljön för förare och passagerare.  



SEAT ALTEA

SEAT Tjänstebil

För många tjänstebilsförare är SEAT ett bra och 

modernt bilval.  Det är trevliga bilar av hög 

kvalitet som är roliga att köra. I vår folder 

”SEAT Förmånsbilar” berättar vi mer om 

skatteregler, tjänstebilar, miljöbilar och 

mycket mer. Fråga din säljare om ett exemplar 

eller ladda ner broschyren på seat.se.  

Du kan också beställa ett exemplar på 

marknad@vwfs.se. På samma e-postadress 

kan du även skicka frågor om support och 

uppdatering i aktuella frågor som till exempel 

skatt, drivmedel, ”Total Cost of Ownership”, 

finansiering, försäkring eller om du vill se över 

företagets bilpolicy. Skicka dina frågor och 

kontaktuppgifter så kontaktar vi dig. 

SEAT Personalbil

Fler och fler företag upptäcker denna löneväx-

lingsmodell som ger den anställda en 

löneförmån. Den anställde slipper betala 

kontantinsats och behöver inte fundera över 

framtida värde när det är dags att byta bil. 

Gynnsamma momseffekter och regler för 

sociala avgifter tillsammans med möjligheten 

att nyttja företagets inköpsavtal ger lägre 

bilkostnad. För en exklusiv SEAT i prisklassen 

250.000 kr blir månadkostnaden ca 1.500 kr 

lägre jämfört med att äga bilen privat. Den 

anställda får också förmånen att åka i en ny 

SEAT med modern teknik, säkerhet och bra 

möjlighet att göra ett miljöbilsval. Personalbil 

är dessutom kostnadsneutralt för företaget, 

ett erbjudande som säkert attraherar er 

personal.

SEAT Milfakta

 En vagnpark genererar fasta, rörliga och 

indirekta kostnader som leasingavgift, skatt, 

försäkring, drivmedel, tvätt, parkering, själv-

risk, verkstadsbesök, sociala avgifter med 

mera. Med andra ord ett pappersflöde med 

många fakturor och administration som kostar 

pengar. Svårt att kontrollera och svårt att 

budgetera. Milfakta samlar in samtliga 

bilrelaterade kostnader (inklusive personalbil) 

på en faktura som färdigkonteras enligt ditt 

företags kontoplan. Statistik per bilmodell 

eller för hela vagnparken hittar du sedan 

enkelt med vår webblösning.

SEAT ALTEA XL
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SEAT Finansiering, 151 88 Södertälje Tel: 08-553 869 65 marknad@vwfs.se

SEAT ALTEA
Bensin, diesel, miljöbil

SEAT ALTEA XL
Bensin, diesel, miljöbil

SEAT ALHAMBRA
Bensin, diesel

SEAT ALTEA FREETRACK 4WD
Bensin, diesel

SEAT IBIZA
Bensin, diesel, miljöbil

SEAT IBIZA ST
Bensin, diesel, miljöbil

SEAT LEON
Bensin, diesel, miljöbil

SEAT EXEO
Bensin, diesel

SEAT EXEO ST
Bensin, diesel 

PÅ WWW.SEAT.SE HITTAR DU DE SENASTE UPPGIFTERNA OM VÅRA SEAT-MODELLER, BRÄNSLEFÖRBRUKNING, CO2, MILJÖKLASSER M.M. VARJE SEAT-ÅTERFÖRSÄLJARE SÄTTER SINA PRISER PÅ BIL OCH FINANSIERING. BILARNA PÅ BILDERNA KAN VARA EXTRAUTRUSTADE.




